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9950
Kod badania Nazwa badania Cena

3 Morfologia krwi (pełna) (ICD-9: C55)              18,50 zł 
2 OB (ICD-9: C59)              14,90 zł 
1 Mocz - badanie ogólne (ICD-9: A01)              18,90 zł 

10 Glukoza (ICD-9: L43)              15,90 zł 
36 Kwas moczowy (ICD-9: M45)              16,90 zł 
20 ALT (ICD-9: I17)              15,50 zł 
21 AST (ICD-9: I19)              15,50 zł 
26 GGTP (ICD-9: L31)              16,90 zł 
40 Żelazo (ICD-9: O95)              19,90 zł 
12 Sód (ICD-9: O35)              14,90 zł 
13 Potas (ICD-9: N45)              14,90 zł 
14 Lipidogram (CHOL, HDL, nie-HDL, LDL, TG) (ICD-9: M71)              55,90 zł 
100 TSH (ICD-9: L69)              36,00 zł 
32 Mocznik (ICD-9: N13)              16,90 zł 
33 Kreatynina (ICD-9: M37)              16,90 zł 

ŁĄCZNA CENA STANDARDOWA            308,40 zł 
RABAT: -45%

9950 PAKIET KRWINKA - CENA PROMOCYJNA    169,00 zł 
Najniższa cena w ciągu 30 dni przed promocją           308,40 zł 

9956
Kod badania Nazwa badania Cena

3 Morfologia krwi (pełna) (ICD-9: C55)              18,50 zł 
1 Mocz - badanie ogólne (ICD-9: A01)              18,90 zł 

10 Glukoza (ICD-9: L43)              15,90 zł 
ŁĄCZNA CENA STANDARDOWA              53,30 zł 

RABAT: -27%
9956 PAKIET DLA MŁODEGO SPORTOWCA - CENA PROMOCYJNA      39,00 zł 

Najniższa cena w ciągu 30 dni przed promocją             53,30 zł 
Pakiet przeznaczony da uczniów klas sportowych do 18 roku życia

9961
10 Glukoza (ICD-9: L43)              15,90 zł 
1 Mocz - badanie ogólne (ICD-9: A01)              18,90 zł 
3 Morfologia krwi (pełna) (ICD-9: C55)              18,50 zł 

33 Kreatynina (ICD-9: M37)              16,90 zł 
15 Cholesterol całkowity (ICD-9: I99)              15,90 zł 

ŁĄCZNA CENA STANDARDOWA              86,10 zł 
RABAT: -13%

9961 PAKIET PODSTAWOWY - CENA PROMOCYJNA      75,00 zł 
Najniższa cena w ciągu 30 dni przed promocją             86,10 zł 

9951
Kod badania Nazwa badania Cena

33 Kreatynina (ICD-9: M37)              16,90 zł 
2 OB (ICD-9: C59)              14,90 zł 

40 Żelazo (ICD-9: O95)              19,90 zł 
15 Cholesterol całkowity (ICD-9: I99)              15,90 zł 
42 Wapń całkowity (ICD-9: O77)              16,50 zł 
46 Magnez (ICD-9: M87)              17,90 zł 
20 ALT (ICD-9: I17)              15,50 zł 
21 AST (ICD-9: I19)              15,50 zł 
26 GGTP (ICD-9: L31)              16,90 zł 
61 CRP, ilościowo (ICD-9: I81)              32,90 zł 
3 Morfologia krwi (pełna) (ICD-9: C55)              18,50 zł 

100 TSH (ICD-9: L69)              36,00 zł 
10 Glukoza (ICD-9: L43)              15,90 zł 
1 Mocz - badanie ogólne (ICD-9: A01)              18,90 zł 

206 CA 125 (ICD-9: I41)              55,50 zł 
102 FT3 (ICD-9: O55)              36,00 zł 
101 FT4 (ICD-9: O69)              36,00 zł 

ŁĄCZNA CENA STANDARDOWA            399,60 zł 
RABAT: -25%

9951 PAKIET DLA KOBIET 40+ - CENA PROMOCYJNA    299,00 zł 
Najniższa cena w ciągu 30 dni przed promocją           399,60 zł 

9952
Kod badania Nazwa badania Cena

33 Kreatynina (ICD-9: M37)              16,90 zł 
2 OB (ICD-9: C59)              14,90 zł 

32 Mocznik (ICD-9: N13)              16,90 zł 
15 Cholesterol całkowity (ICD-9: I99)              15,90 zł 
42 Wapń całkowity (ICD-9: O77)              16,50 zł 
20 ALT (ICD-9: I17)              15,50 zł 
21 AST (ICD-9: I19)              15,50 zł 
26 GGTP (ICD-9: L31)              16,90 zł 
61 CRP, ilościowo (ICD-9: I81)              32,90 zł 
3 Morfologia krwi (pełna) (ICD-9: C55)              18,50 zł 

100 TSH (ICD-9: L69)              36,00 zł 
10 Glukoza (ICD-9: L43)              15,90 zł 
1 Mocz - badanie ogólne (ICD-9: A01)              18,90 zł 

200 PSA całkowity (ICD-9: I61)              47,00 zł 
124 Testosteron (ICD-9: O41)              48,90 zł 
79 Troponina T (ICD-9: O61)              49,30 zł 

ŁĄCZNA CENA STANDARDOWA            396,40 zł 
RABAT: -25%

9952 PAKIET DLA MĘŻCZYZN 40+ - CENA PROMOCYJNA    299,00 zł 
Najniższa cena w ciągu 30 dni przed promocją           396,40 zł 
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